Договор
купли-продажи имущества по результатам торгов (лот №1)
Республика Мордовия

город Саранск

     «___» ________ ______г.

Гражданин РФ Боев Алексей Константинович (ИНН 772387521959, 10.05.1967 г.р., место рождения: г. Москва, адрес: 109451 г. Москва, ул. Белореченская, д. 22/66, кв.109), в лице финансового управляющего  Ерошкина Юрия Владимировича, действующего на основании решения Арбитражного суда г. Москвы от 31.01.2023 по делу № А40-17948/2021, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и
_____________________________________________________________________________,именуемый в дальнейшем «Покупатель, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны» заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Продавец передает в собственность Покупателя:

________________________________________________________________, а Покупатель принимает и оплачивает ее.

1.2. Право собственности на Долю переходит к Покупателю с момента внесения в единый государственный реестр юридических лиц соответствующих изменений, расходы несет Покупатель.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Продавец продает, а Покупатель покупает Имущество за  ______________________ (____________________________________) руб.

       2.2. Задаток в сумме _______________ (______________________________) руб., перечисленный Покупателем по Договору о задатке N от ______________, засчитывается в счет оплаты Имущества.

       2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить ________________ (________________________________________).

 2.4. Оплата производится не позднее 30 дней с даты заключения настоящего договора купли-продажи по следующим реквизитам: Боев Алексей Константинович, ИНН 772387521959, р/счет 40817810550191584418 в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"(БЕРДСК) (ИНН 4401116480, БИК 045004763) к/с 30101810150040000763.
 2.5. В случае, если Покупатель не оплатит стоимость имущества, указанную в п. 2.1. в порядке и сроки определенные в п. 2.3 и 2.4 настоящего Договора, договор расторгается в одностороннем внесудебном порядке.

    Договор считается расторгнутым с момента направления Продавцом соответствующего уведомления в адрес Покупателя по указанному в настоящем договоре адресу.
3. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН.

3.1. Продавец обязуется:

3.1.1. Передать Имущество Покупателю.
3.2. Покупатель обязуется:

3.2.1. Принять и оплатить стоимость Имущества в порядке, указанном в пункте 2  настоящего Договора.

3.2.2. Вернуть имущество Продавцу в случае расторжения договора в соответствии с п. 2.3. настоящего договора.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

 4.1. Стороны несут имущественную ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА.

5.1. Настоящий Договор считается заключенным с момента его подписания обеими Сторонами и действует до выполнения Сторонами своих обязательств.

5.2. Отношения между Сторонами прекращаются при выполнении ими всех условий настоящего Договора и полного завершения расчетов.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

6.1. Споры Сторон по настоящему Договору разрешаются путем переговоров, а при недостижении согласия – судом.
6.2. Во всех случаях, не предусмотренных настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

      6.3. Настоящий Договор составлен и подписан в трех экземплярах на русском языке.
	Продавец:

Гражданин РФ Боев Алексей Константинович (ИНН 772387521959, 10.05.1967 г.р., место рождения: г. Москва, адрес: 109451 г. Москва, ул. Белореченская, д. 22/66, кв.109)
Реквизиты специального банковского счета:

Боев Алексей Константинович, ИНН 772387521959, р/счет 40817810550191584418 в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"(БЕРДСК) (ИНН 4401116480, БИК 045004763) к/с 30101810150040000763.

Финансовый управляющий

                       ____________ Ю.В. Ерошкин
	Покупатель:

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

_____________/_______________